АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУРЕГОВСКОЕ»

«КУРЕГГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25  декабря   2017 года

                                № 48

д.Курегово

Об организации штаба оповещения и пункта сбора муниципального образования «Куреговское»

В соответствии с требованиями Федерального закона Российской Федерации от 26.02.1997 «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», постановлением суженного заседания Администрации МО «Глазовский район» от 04.03.2013г. № 2см «Об обеспечении проведения мобилизации людских и транспортных ресурсов на территории Глазовского района»,  Администрация муниципального образования «Куреговское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. На территории сельского поселения создать штаб оповещения и пункт сбора муниципального образования «Куреговское»

2. Штаб оповещения и пункт сбора разместить в здании администрации муниципального образования «Куреговское».

3. Определить состав штаба:

- начальник штаба – глава муниципального образования «Куреговское» Никитина В.М.;

- технический работник – инспектор по воинскому  учету  и бронированию Широбокова С.Е.;

- посыльные – 1 человек, проживающий  в д. «Курегово» (Приложение № 1).

4. Для нужд оповещения и доставки граждан на пункты сбора военного комиссариата (города Глазов, Глазовского, Балезинского и Ярского   районов Удмуртской Республики) привлечь   одну  единицу техники (Приложение № 2).

5. Взаимодействие и связь с  МО «Глазовский район» по открытому каналу связи и через уполномоченного от военного комиссариата (города Глазов, Глазовского, Балезинского и Ярского   районов Удмуртской Республики)

Глава муниципального

образования  «Куреговское»                                                          В.М.Никитина

Приложение № 1

ИМЕННОЙ СПИСОК

 штаба МО «Куреговское»
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Место жительства, телефон
	Место работы, телефон и должность
	Время прибытия
	Примечание

	1
	основной
	Никитина Валентина Михайловна
	д. Курегово

ул. Первомайская

д.7 кв.2
(834141) 90 - 025
	Глава МО «Куреговское»

	резервный
	Коротаева Надежда Викторовна
	д. Курегово

ул. Первомайская

д.3 кв.2

	Старший специалист  Администрации МО «Куреговское»

	2
	основной
	Широбокова Светлана Евгеньевна
	д. Курегово

ул. Первомайская
д. 1, кв.2

	инспектор по воинскому учету и бронированию военнообязанных граждан Администрации МО «Куреговское»

	резервный
	Калинина Елена Семеновна
	д. Курегово

пер. Школьный

д.3 кв.4

	инспектор по делопроизводству Администрации  МО «Куреговское»

ИМЕННОЙ СПИСОК

 посыльных, выделяемых для оповещения граждан

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Место жительства, телефон
	Место работы, телефон и должность
	Время прибытия
	Примечание

	1
	основной
	Иванов  Юрий Аркадьевич

(по согласованию)
	д. Курегово

ул. Первомайская

д.8 кв.1

(834141) 90  - 047
	ООО «Свет»

машинист  котельной

	резервный
	Селезнев Александр Леонидович (по согласованию)
	д. Курегово

ул. Мира, д.10, кв.2
(834141) 90 - 034
	МОУ «Куреговская СОШ», сторож

Начальник штаба                  В.М. Никитина
Приложение № 2

РАСЧЕТ

выделения техники для оповещения и доставки граждан

на пункты сбора военного комиссариата (города Глазов, Глазовского, Балезинского и Ярского   районов Удмуртской Республики)

	№ п/п
	От кого выделяется
	Тип (марка) машин
	Где используется
	Время прибытия
	Примечание

	1.
	Администрация МО «Куреговское»
	ВАЗ 21074,    № У 351 АО
	оповещение  и доставка граждан  на пункты  сбора

Начальник штаба                  В.М. Никитина